
XC AIBAR, 05 abril 2025

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 05/04/2025 15:14

Start : 14:11, Bandera a cuadros : 15:11

1 223 RIVAS IROZ, AITOR 236999-NA 39 01:01:08.137 - - 85 c.c.
2 225 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 237095-NA 37 01:00:09.626 2 Vta. 2 Vta. 85 c.c.
3 224 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237004-NA 34 01:00:16.096 5 Vta. 3 Vta. 85 c.c.
4 218 BERAZA LARRETA, IRENE 237006-NA 31 01:01:22.819 8 Vta. 3 Vta. 125 c.c.
5 221 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 30 01:02:05.308 9 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
6 217 MENEN RAMON, URBEZ 55835-HU 27 01:01:02.638 12 Vta. 3 Vta. 125 c.c.
7 219 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 27 01:02:41.198 12 Vta. 1:38.560 65 c.c.
8 222 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 237001-NA 26 01:00:07.904 13 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
9 220 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237082-NA 5 01:02:15.744 34 Vta. 21 Vta. 65 c.c.
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XC AIBAR, 05 abril 2025

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 05/04/2025 15:15

Start : 14:11, Bandera a cuadros : 15:11

Puntos

Categoría : 125 c.c.
1 218 BERAZA LARRETA, IRENE 237006-NA 31 01:01:22.819 - - 25
2 217 MENEN RAMON, URBEZ 55835-HU 27 01:01:02.638 4 Vta. 4 Vta. 22

Categoría : 65 c.c.
1 221 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 30 01:02:05.308 - - 25
2 219 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 27 01:02:41.198 3 Vta. 3 Vta. 22
3 222 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 237001-NA 26 01:00:07.904 4 Vta. 1 Vta. 20
4 220 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237082-NA 5 01:02:15.744 25 Vta. 21 Vta. 18

Categoría : 85 c.c.
1 223 RIVAS IROZ, AITOR 236999-NA 39 01:01:08.137 - - 25
2 225 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 237095-NA 37 01:00:09.626 2 Vta. 2 Vta. 22
3 224 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237004-NA 34 01:00:16.096 5 Vta. 3 Vta. 20

Mejor vuelta : 1:16.629, (Nº225) SARAGUETA ARJONA, IÑIGO
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XC AIBAR, 05 abril 2025

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 05/04/2025 15:16

Start : 14:11, Bandera a cuadros : 15:11

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 223, RIVAS IROZ, AITOR, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 1:46.303 1 1:46.303 14:12:
2 1:26.727 1 3:13.030 14:14:
3 1:16.719 1 4:29.749 14:15:
4 1:17.060 1 5:46.809 14:16:
5 1:20.176 1 7:06.985 14:18:
6 1:21.381 1 8:28.366 14:19:
7 1:20.446 1 9:48.812 14:20:
8 1:19.359 1 11:08.171 14:22:
9 1:23.018 1 12:31.189 14:23:
10 1:41.879 1 14:13.068 14:25:
11 1:26.317 1 15:39.385 14:26:
12 1:21.989 1 17:01.374 14:28:
13 1:23.864 1 18:25.238 14:29:
14 1:27.994 1 19:53.232 14:31:
15 1:38.657 1 21:31.889 14:32:
16 1:27.858 1 22:59.747 14:34:
17 1:28.861 1 24:28.608 14:35:
18 1:26.568 1 25:55.176 14:37:
19 1:27.620 1 27:22.796 14:38:
20 1:32.212 1 28:55.008 14:40:
21 1:26.379 1 30:21.387 14:41:
22 2:10.391 1 32:31.778 14:43:
23 1:25.908 1 33:57.686 14:45:
24 1:32.020 1 35:29.706 14:46:
25 1:30.246 1 36:59.952 14:48:
26 1:34.471 1 38:34.423 14:49:
27 1:30.094 1 40:04.517 14:51:
28 1:37.563 1 41:42.080 14:52:
29 1:30.984 1 43:13.064 14:54:
30 1:32.142 1 44:45.206 14:55:
31 2:26.229 1 47:11.435 14:58:
32 1:31.292 1 48:42.727 14:59:
33 1:28.292 1 50:11.019 15:01:
34 1:31.821 1 51:42.840 15:02:
35 1:43.120 1 53:25.960 15:04:
36 1:53.886 1 55:19.846 15:06:
37 2:05.861 1 57:25.707 15:08:
38 1:58.835 1 59:24.542 15:10:

Bandera a cuadros : 59:59.129
39 1:43.595 1 1:01:08.137 15:12:

Nº 225, SARAGUETA ARJONA, IÑIGO, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 1:47.533 2 1:47.533 14:12:

2 1:27.470 2 3:15.003 14:14:
3 1:16.629 2 4:31.632 14:15:
4 1:17.163 2 5:48.795 14:16:
5 1:33.370 2 7:22.165 14:18:
6 1:43.796 2 9:05.961 14:20:
7 1:26.337 2 10:32.298 14:21:
8 1:30.925 2 12:03.223 14:23:
9 1:25.459 2 13:28.682 14:24:
10 1:26.336 2 14:55.018 14:26:
11 1:28.131 2 16:23.149 14:27:
12 1:27.493 2 17:50.642 14:28:
13 1:25.198 2 19:15.840 14:30:
14 1:32.797 2 20:48.637 14:31:
15 1:59.027 2 22:47.664 14:33:
16 1:32.674 2 24:20.338 14:35:
17 1:33.535 2 25:53.873 14:37:
18 1:28.124 2 27:21.997 14:38:
19 1:59.252 2 29:21.249 14:40:
20 2:17.208 2 31:38.457 14:42:
21 1:30.448 2 33:08.905 14:44:
22 1:25.161 2 34:34.066 14:45:
23 1:46.349 2 36:20.415 14:47:
24 1:39.837 2 38:00.252 14:49:
25 1:35.627 2 39:35.879 14:50:
26 1:36.130 2 41:12.009 14:52:
27 1:50.409 2 43:02.418 14:54:
28 1:43.848 2 44:46.266 14:55:
29 1:36.232 2 46:22.498 14:57:
30 1:35.731 2 47:58.229 14:59:
31 1:35.753 2 49:33.982 15:00:
32 1:34.257 2 51:08.239 15:02:
33 1:56.213 2 53:04.452 15:04:
34 1:52.688 2 54:57.140 15:06:
35 1:36.606 2 56:33.746 15:07:
36 1:46.246 2 58:19.992 15:09:

Bandera a cuadros : 59:59.129
37 1:49.634 2 1:00:09.626 15:11:

Nº 224, ARDANAZ ALCAIZA, IZAN, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 2:06.777 4 2:06.777 14:13:
2 1:28.503 4 3:35.280 14:14:
3 1:33.285 3 5:08.565 14:16:
4 1:31.122 3 6:39.687 14:17:
5 1:29.786 3 8:09.473 14:19:
6 1:30.952 3 9:40.425 14:20:

7 1:29.422 3 11:09.847 14:22:
8 1:29.906 3 12:39.753 14:23:
9 1:30.944 3 14:10.697 14:25:
10 1:26.928 3 15:37.625 14:26:
11 1:30.934 3 17:08.559 14:28:
12 1:29.281 3 18:37.840 14:29:
13 1:35.713 3 20:13.553 14:31:
14 1:32.267 3 21:45.820 14:32:
15 1:29.790 3 23:15.610 14:34:
16 1:34.833 3 24:50.443 14:35:
17 1:34.688 3 26:25.131 14:37:
18 2:18.225 3 28:43.356 14:39:
19 1:43.022 3 30:26.378 14:41:
20 1:43.153 3 32:09.531 14:43:
21 2:23.195 3 34:32.726 14:45:
22 1:49.278 3 36:22.004 14:47:
23 1:58.140 3 38:20.144 14:49:
24 2:02.769 3 40:22.913 14:51:
25 1:51.853 3 42:14.766 14:53:
26 1:46.286 3 44:01.052 14:55:
27 1:47.715 3 45:48.767 14:56:
28 2:13.401 3 48:02.168 14:59:
29 2:36.823 3 50:38.991 15:01:
30 1:50.111 3 52:29.102 15:03:
31 1:44.833 3 54:13.935 15:05:
32 2:32.711 3 56:46.646 15:07:
33 1:44.413 3 58:31.059 15:09:

Bandera a cuadros : 59:59.129
34 1:45.037 3 1:00:16.096 15:11:

Nº 218, BERAZA LARRETA, IRENE, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 2:03.455 3 2:03.455 14:13:
2 1:30.076 3 3:33.531 14:14:
3 1:51.284 4 5:24.815 14:16:
4 1:33.518 4 6:58.333 14:18:
5 1:33.947 4 8:32.280 14:19:
6 1:33.855 4 10:06.135 14:21:
7 1:35.034 4 11:41.169 14:22:
8 2:02.403 4 13:43.572 14:24:
9 1:37.293 4 15:20.865 14:26:
10 1:43.082 4 17:03.947 14:28:
11 2:05.860 4 19:09.807 14:30:
12 1:38.166 4 20:47.973 14:31:
13 2:25.615 4 23:13.588 14:34:
14 1:50.410 4 25:03.998 14:36:
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XC AIBAR, 05 abril 2025

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 05/04/2025 15:16

Start : 14:11, Bandera a cuadros : 15:11

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 218, BERAZA LARRETA, IRENE, Pos. 4
15 1:56.348 4 27:00.346 14:38:
16 2:06.408 4 29:06.754 14:40:
17 2:12.340 4 31:19.094 14:42:
18 1:54.182 4 33:13.276 14:44:
19 2:21.033 4 35:34.309 14:46:
20 2:25.003 4 37:59.312 14:49:
21 1:52.385 4 39:51.697 14:50:
22 1:49.309 4 41:41.006 14:52:
23 1:46.272 4 43:27.278 14:54:
24 2:14.890 4 45:42.168 14:56:
25 2:22.487 4 48:04.655 14:59:
26 1:56.052 4 50:00.707 15:01:
27 2:06.974 4 52:07.681 15:03:
28 2:46.797 4 54:54.478 15:06:
29 2:26.099 4 57:20.577 15:08:
30 1:54.073 4 59:14.650 15:10:

Bandera a cuadros : 59:59.129
31 2:08.169 4 1:01:22.819 15:12:

Nº 221, VELASCO ALVAREZ, JON ANDER, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 3:17.684 6 3:17.684 14:14:
2 1:36.805 6 4:54.489 14:16:
3 1:48.335 6 6:42.824 14:17:
4 1:57.382 6 8:40.206 14:19:
5 1:36.460 6 10:16.666 14:21:
6 1:38.216 6 11:54.882 14:23:
7 1:50.575 6 13:45.457 14:24:
8 1:43.289 6 15:28.746 14:26:
9 1:51.369 5 17:20.115 14:28:
10 1:47.316 5 19:07.431 14:30:
11 1:55.865 5 21:03.296 14:32:
12 2:24.082 5 23:27.378 14:34:
13 2:10.913 5 25:38.291 14:36:
14 1:42.537 5 27:20.828 14:38:
15 2:03.652 5 29:24.480 14:40:
16 1:58.164 5 31:22.644 14:42:
17 2:40.653 5 34:03.297 14:45:
18 1:57.849 5 36:01.146 14:47:
19 1:53.977 5 37:55.123 14:49:
20 2:01.152 5 39:56.275 14:51:
21 2:11.768 5 42:08.043 14:53:
22 2:07.876 5 44:15.919 14:55:
23 1:58.895 5 46:14.814 14:57:
24 2:34.847 5 48:49.661 14:59:

25 2:00.345 5 50:50.006 15:01:
26 1:56.088 5 52:46.094 15:03:
27 2:19.088 5 55:05.182 15:06:
28 2:27.521 5 57:32.703 15:08:
29 2:15.973 5 59:48.676 15:10:

Bandera a cuadros : 59:59.129
30 2:16.632 5 1:02:05.308 15:13:

Nº 217, MENEN RAMON, URBEZ, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 2:36.174 5 2:36.174 14:13:
2 1:30.475 5 4:06.649 14:15:
3 1:36.388 5 5:43.037 14:16:
4 1:31.400 5 7:14.437 14:18:
5 1:37.241 5 8:51.678 14:19:
6 1:58.914 5 10:50.592 14:21:
7 1:39.832 5 12:30.424 14:23:
8 1:52.726 5 14:23.150 14:25:
9 3:07.077 6 17:30.227 14:28:
10 2:32.026 6 20:02.253 14:31:
11 2:36.140 7 22:38.393 14:33:
12 2:03.956 7 24:42.349 14:35:
13 2:01.733 7 26:44.082 14:37:
14 2:12.389 6 28:56.471 14:40:
15 3:03.003 7 31:59.474 14:43:
16 2:39.180 7 34:38.654 14:45:
17 2:45.989 7 37:24.643 14:48:
18 2:29.581 7 39:54.224 14:51:
19 2:29.064 6 42:23.288 14:53:
20 2:16.222 6 44:39.510 14:55:
21 2:11.828 6 46:51.338 14:57:
22 2:16.491 6 49:07.829 15:00:
23 2:11.227 6 51:19.056 15:02:
24 2:20.516 6 53:39.572 15:04:
25 2:29.656 6 56:09.228 15:07:
26 2:29.583 6 58:38.811 15:09:

Bandera a cuadros : 59:59.129
27 2:23.827 6 1:01:02.638 15:12:

Nº 219, VIERA CLAUDIO, MARKEL, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 3:19.000 7 3:19.000 14:14:
2 2:18.031 8 5:37.031 14:16:
3 1:33.915 8 7:10.946 14:18:
4 2:23.209 8 9:34.155 14:20:
5 1:31.503 8 11:05.658 14:22:

6 3:01.200 8 14:06.858 14:25:
7 2:24.714 8 16:31.572 14:27:
8 1:32.587 8 18:04.159 14:29:
9 1:33.635 8 19:37.794 14:30:
10 3:03.110 8 22:40.904 14:33:
11 2:59.679 8 25:40.583 14:36:
12 2:06.630 8 27:47.213 14:38:
13 1:42.519 8 29:29.732 14:40:
14 1:43.838 8 31:13.570 14:42:
15 1:39.996 8 32:53.566 14:44:
16 2:42.886 8 35:36.452 14:46:
17 3:19.551 8 38:56.003 14:50:
18 2:07.981 8 41:03.984 14:52:
19 1:43.655 8 42:47.639 14:53:
20 2:31.415 8 45:19.054 14:56:
21 1:45.585 7 47:04.639 14:58:
22 2:43.446 7 49:48.085 15:00:
23 1:43.696 7 51:31.781 15:02:
24 2:43.554 7 54:15.335 15:05:
25 2:18.233 7 56:33.568 15:07:
26 2:14.067 7 58:47.635 15:09:

Bandera a cuadros : 59:59.129
27 3:53.563 7 1:02:41.198 15:13:

Nº 222, MAKAZAGA ZABALA, AIUR, Pos. 8
Bandera verde : 0.000

1 3:30.478 8 3:30.478 14:14:
2 1:37.254 7 5:07.732 14:16:
3 1:56.615 7 7:04.347 14:18:
4 1:39.102 7 8:43.449 14:19:
5 1:37.903 7 10:21.352 14:21:
6 1:39.921 7 12:01.273 14:23:
7 1:54.956 7 13:56.229 14:25:
8 2:22.617 7 16:18.846 14:27:
9 1:50.520 7 18:09.366 14:29:
10 2:03.210 7 20:12.576 14:31:
11 2:10.154 6 22:22.730 14:33:
12 1:47.580 6 24:10.310 14:35:
13 2:17.672 6 26:27.982 14:37:
14 3:11.657 7 29:39.639 14:40:
15 2:05.770 6 31:45.409 14:42:
16 1:53.882 6 33:39.291 14:44:
17 2:15.291 6 35:54.582 14:47:
18 3:50.284 6 39:44.866 14:50:
19 2:57.984 7 42:42.850 14:53:
20 2:32.717 7 45:15.567 14:56:

Página : 2 / 3



XC AIBAR, 05 abril 2025

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 05/04/2025 15:16

Start : 14:11, Bandera a cuadros : 15:11

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 222, MAKAZAGA ZABALA, AIUR, Pos. 8
21 3:00.113 8 48:15.680 14:59:
22 2:16.271 8 50:31.951 15:01:
23 2:53.113 8 53:25.064 15:04:
24 2:18.173 8 55:43.237 15:06:
25 2:19.760 8 58:02.997 15:09:

Bandera a cuadros : 59:59.129
26 2:04.907 8 1:00:07.904 15:11:

Nº 220, IGLESIAS CAPITAN, PABLO, Pos. 9
Bandera verde : 0.000

1 3:32.747 9 3:32.747 14:14:
2 6:55.349 9 10:28.096 14:21:
3 2:17.848 9 12:45.944 14:23:
4 36:19.096 9 49:05.040 15:00:

Bandera a cuadros : 59:59.129
5 13:10.704 9 1:02:15.744 15:13:
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